Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

(Тюменская область)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САРАНПАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

628148 ул. Вокуева,12 с. Саранпауль Ханты-

Мансийского автономного округа,

Тюменской области, Березовского района

          Тел.8 (34674) 45-8-88

Факс 45-8-90

86sch-saranpaul@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2016                     № 101

О создании творческой группы по инклюзивному образованию

 В рамках работы школы по внедрению инклюзивного образования в 2016-2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать творческую группу по реализации эксперимента «Инклюзивное

образование».

2. Назначить руководителем группы А.А.Артееву, учителя начальных классов 1

квалификационной категории.

3. Включить в состав группы учителей-предметников, работающих  в

коррекционных классах YIII вида, учителей, работающих с детьми-инвалидами и ОВЗ,

педагога-психолога, учителя-логопеда,  социального педагога, зам.директора по учебно-

воспитательному процессу и воспитательной работе, зам.директора по АХЧ.

4. Утвердить состав участников группы:

1. Агешина Татьяна Валерьевна

2. Арманова Мария Эдуардовна

3. Артеева Галина Михайловна

4. Бадмаев Нимя Арсланович

5. Волчок Валентина Назаровна

6. Воронцова Анастасия Григорьевна

7. Емельянова Ольга Николаевна

8. Зайбель Надежда Николаевна

9. Иванова Надежда Альбертовна

10. Кириченко Татьяна Алексеевна

11. Лелятова Ольга Владимировна

12. Магафурова Зайтуна Биктимировна

13. Мерова Марина Алексеевна

14. Мерова Светлана Савельевна

15. Мороз  Ольга Евгеньевна

16. Немшилова Лидия Владимировна

17. Петренко Анжелика Владимировна

18. Петрова Татьяна  Евгеньевна

19. Погорелова Ирина Михайловна

20. Попов Сергей Дмитриевич

21. Попова Инна  Геннадьевна

22. Попова Марина Анатольевна

23. Попова Светлана Прокопьевна

24. Рокина Татьяна Юрьевна

25. Скрыпник Наталия Александровна

26. Сорока Наталия  Александровна

27. Фомина Наталья Евгеньевна

28. Хатанзеева Татьяна Владимировна

29. Хозяинова Людмила Александровна

30. Хозяинова Виктория Валерьевна

31. Шадрина Мария Федоровна

32. Шилкина Елена Григорьевна

5. Руководителю творческой группы А.А.Артеевой разработать план работы

творческой группы.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: